



AVRUPA BİRLİĞİ GÜNDEMİ

ARALIK 2018

Hazırlayan: Pırıl AKIN OCAK
(ATAUM Öğretim Görevlisi)

*(İlgili habere ulaşmak için
başlıklara tıklayabilirsiniz.)*

3 ARALIK 2018

ULAŞIM, TELEKOMÜNİKASYON VE ENERJİ KONSEYİ'NİN ANA SONUÇLARI

Konsey, sürücülerin çalışma koşullarını, uluslararası taşımacılıkta sürücüler için özel kayıt kurallarını, taşımacılık pazarına erişimi ve iyileştirmeyi içeren, karayolu taşımacılığı sektörünün kilit reformu konusundaki konumunu (genel yaklaşım) kabul etti.

4 ARALIK 2018

KORUYAN BİR AVRUPA: KOMİSYON, İNSAN TİCARETİNİ ORTADAN KALDIRMAK İÇİN HAREKETE GEÇMEYE ÇAĞIRIYOR

2015'ten bu yana alınan önlemleri değerlendiren rapor, insan ticaretindeki ana eğilimleri vurgulamakta ve AB ile üyesi devletlerin öncelikli olarak ele alması gereken zorlukların altını çizmektedir.

KOMİSYON, LİDERLERİ GELECEK İÇİN MODERN, DENGELİ VE ADİL BİR AB BÜTÇESİ KONUSUNDA BİR ANLAŞMAYA VARMAYA ÇAĞIRIYOR

13 ve 14 Aralık 2018 tarihlerinde yapılan Avrupa Birliği Zirvesi toplantısı öncesinde, Komisyon, AB'nin bir sonraki uzun vadeli bütçesinin müzakerelerinde şimdiye kadarki cesaret verici ilerlemeyi değerlendiriyor ve liderleri ivmeyi korumaya çağırıyor.



EKONOMİ VE FİNANSAL İŞLER KONSEYİ’NİN GENEL SONUÇLARI

Konsey, bankacılık sektöründeki bir risk azaltma önlemleri paketi hakkında Avrupa Parlamentosu ile varılan müzakere sonuçlarını onayladı ve kara para aklama ve terör finansmanı ile daha iyi mücadele için bir eylem planı kabul etti.

5 ARALIK 2018

KORUYAN BİR AVRUPA: AB DEZENFORMASYONA KARŞI EYLEMİ HIZLANDIRIYOR

Demokratik sistemlerini ve kamu tartışmalarını korumak ve 2019 Avrupa seçimleri ve üye devletlerde 2020 yılına kadar yapılacak bir dizi ulusal ve yerel seçimler ışığında, AB bugün Avrupa’da ve ötesinde dezenformasyona karşı koyma çabalarını artırmaya yönelik bir Eylem Planı sunmaktadır.

KOMİSYON, AVRONUN KÜRESEL ROLÜNÜ DAHA DA GÜÇLENDİRMEK İÇİN YOLLAR SUNUYOR

Aralık ayında gerçekleştirilecek olan Avrupa Birliği Zirvesi ve Avro Zirvesi ışığında, Komisyon, değişen dünyada Avro’nun rolünü güçlendirmek için eylemler sunuyor.

7 ARALIK 2018

ÜYE DEVLETLER VE KOMİSYON “AVRUPA ÜRETİMİ” YAPAY ZEKAYI ARTIRMAK İÇİN BİRLİKTE ÇALIŞACAK

Nisan 2018’de yapay zeka stratejisini ortaya koymuş olan Komisyon, bugün de, Avrupa’da yapay zekanın gelişimini ve kullanımını teşvik etmek için üye devletler ile hazırlanan koordineli bir plan sunmaktadır.

İSTİHDAM, SOSYAL POLİTİKA, SAĞLIK VE TÜKETİCİ İŞLERİ KONSEYİ ANA SONUÇLARI

Konsey, Avrupa Çalışma Otoritesinin kurulmasına ilişkin Tüzük önerisi ve işyerinde kanserojen veya mutajenler hakkında Direktif önerisi ile ilgili genel bir yaklaşıma (Konseyin tutumu) varmıştır. Konsey ayrıca aşı ile önlenebilir hastalıklara karşı işbirliğinin güçlendirilmesi konusunda tavsiye kabul etmiştir.



ADALET VE İÇİŞLERİ KONSEYİ'NİN ANA SONUÇLARI

Konsey, cezai konularda e-delil için Avrupa üretme ve saklama müzekkeresi Tüzüğü konusundaki tutumunu kabul etti. Bakanlar, ayrıca mal satışı Direktifi ve ebeveyn sorumluluğu meseleleri ve uluslararası çocuk kaçırma ile ilgili Brüksel IIa Tüzüğü'nün revizyonuna ilişkin tutumunu da kabul etti.

10 ARALIK 2018

KOMİSYON, ANTİSEMITİZME VE ANTİSEMITİZMİN AB'DE YÜKSELİŞE GEÇTİĞİNİ GÖSTEREN BİR ANKETE YANITINI VERİYOR

AB Temel Haklar Ajansı'nın Antisemitizm konusundaki son anketinin sonuçları özellikle endişe verici: Avrupalı Yahudilerin %85'i Antisemitizmi kendi ülkelerindeki en büyük sosyal veya politik sorun olarak görüyor.

DIŞİŞLERİ KONSEYİ'NİN ANA SONUÇLARI

Konsey, İran'ı Ortak Kapsamlı Eylem Planı'nın (JCPoA) uygulanmasına odaklanarak tartıştı. Bakanlar ayrıca Venezuela'daki durumu ve Ukrayna'da yaşanan gerginlik artışını tartıştı.

11 ARALIK 2018

GIDA GÜVENLİĞİ: DAHA FAZLA ŞEFFAFLIK, DAHA İYİ RİSK ÖNLEME

Avrupa Parlamentosu vekilleri, Avrupa Gıda Güvenliği Ajansının, bir ürünün piyasaya sürülmesine izin verilmeden önce güvenlik çalışmalarını yayınlamasını istiyor. Gözden geçirilmiş kurallar risk değerlendirmesini daha şeffaf hale getirmeyi ve Avrupa Gıda Güvenliği Ajansı tarafından piyasaya sürülecek bir ürünü yetkilendirmek için kullanılan çalışmaların güvenilir, objektif ve bağımsız olmasını sağlamayı amaçlamaktadır.

KORUYAN BİR AVRUPA: KOMİSYON, GÜVENLİK TEKLİFLERİNİN KABUL EDİLMESİNİ SAĞLAMAK İÇİN DAHA FAZLA ÇABA İSTİYOR

Terörist içeriğin çevrimiçi olarak kaldırılması ve Avrupa Sınır ve Sahil Güvenlik Ajansının güçlendirilmesi önerileri dahil olmak üzere bir dizi güvenlik girişimi konusunda iyi ilerleme kaydedilmiştir, ancak daha fazla çabaya ihtiyaç vardır.



GENEL İŞLER KONSEYİ ANA SONUÇLARI

Konsey, bir sonraki çok yıllık mali çerçeveyi tartıştı, Aralık Avrupa Birliği Zirvesi için hazırlık yaptı ve 18 aylık programını onayladı. Ayrıca Avrupa Birliği Antlaşması'nın 7. maddesinin 1. fıkrası temelinde Polonya ile ilgili bir oturum düzenledi ve Macaristan ile ilgili görüş alışverişinde bulundu.

12 ARALIK 2018

AB BÜTÇESİ 2019 ONAYLANDI: GENÇLER, YENİLİKLER VE GÖÇ ÜZERİNE ODAKLANMA

Gelecek yılın bütçesi için öğrenciler, işsiz gençler ve araştırmacılar için daha iyi destek sağlanmıştır. 2019 için taahhüt ödenekleri toplam 165.8 milyar Avro; ödeme ödenekleri toplam 148.2 milyar Avro'dur.

13 ARALIK 2018

AVRUPA BİRLİĞİ ZİRVESİ ÖZEL TOPLANTISI (MD. 50)

AB27 liderleri Brexit'i tartışmak üzere Avrupa Birliği Zirvesi'nin özel toplantısını gerçekleştirdiler. Çekilme anlaşmasını ve siyasi bildirgeyi onayladıkları 25 Kasım 2018 tarihli sonuçları teyit ettiler.

AVRUPA BİRLİĞİ ZİRVESİ ANA SONUÇLARI

13-14 Aralık 2018 tarihli Avrupa Birliği Zirvesi, çok yıllık mali çerçeve, tek pazar, göç ve diğer konular, dış ilişkiler, iklim değişikliği, güvenlik ve savunma, dezenformasyon, ırkçılık ve yabancı düşmanlığı ve vatandaşların istişareleri ile mücadeleye ilişkin sonuçları kabul etti.

18 ARALIK 2018

AFRİKA-AVRUPA İTTİFAKI: İLK PROJELER LANSMANDAN ÜÇ AY SONRA BAŞLADI

Afrika-Avrupa İttifakı'nın başlamasından sadece üç ay sonra, Avrupa Komisyonu Afrika'daki yatırımları artırma ve iş yaratma konusunda ilk ilerlemeyi başlatıyor.



TARIM VE BALIKÇILIK KONSEYİ'NİN ANA SONUÇLARI

Konsey, 2019 ve 2002 için Kuzey-Doğu Atlantik'teki AB sularındaki ve uluslararası sulardaki belirli derin deniz stokları için balıkçılık imkanları üstünde anlaşmaya vardı. Konsey, ayrıca 2020 sonrası Ortak Tarım Politikası reform paketi ve güncellenmiş AB Biyoekonomi Stratejisi hakkında görüş alışverişinde bulundu.

19 ARALIK 2018

AB-ABD GİZLİLİK KALKANI: İKİNCİ GÖZDEN GEÇİRME İYİLEŞTİRMELER GÖSTERİYOR, ANCAK DAİMİ BİR OMBUDSPERSON 28 ŞUBAT 2019'A KADAR ADAY GÖSTERİLMELİDİR.

Bu yılki raporda, ABD'deki katılan şirketlere AB'den Gizlilik Kalkanı'yla aktarılan kişisel veriler için ABD'nin yeterli düzeyde koruma sağlamaya devam ettiği görülmektedir.

VİZE LİBERALİZASYONU: KOMİSYON, BATI BALKANLAR VE DOĞU ORTAKLIĞI ÜLKELERİ TARAFINDAN VİZESİZ SEYAHAT ŞARTLARIN YERİNE GETİRİLDİĞİNİ BİLDİRDİ

Bu yıllık rapor, söz konusu ülkeler için vize serbestleştirme şartlarının karşılanmaya devam ettiğini göstermektedir; ancak bu durumun devam etmesini sağlamak için birtakım eylemlerin alınması da - bazı durumlarda hemen- gerekmektedir.

ULAŞIM, TELEKOMÜNİKASYON VE ENERJİ KONSEYİ'NİN ANA SONUÇLARI

Konsey; temiz enerji paketi dosyalarının durumu hakkında güncellendi. Bakanlar, Komisyon'un zararsız iklim ekonomisi için uzun vadeli stratejik vizyonu hakkında ilk görüş alışverişinde bulundular.

21 ARALIK 2018

ÇEVRE KONSEYİ ANA SONUÇLARI

Çevre bakanları, ağır vasıtalar için karbondioksit standartları konusunda önerilen Tüzük üzerinde anlaşmaya vardılar. Konseyin metni üzerindeki konumu üzerinde anlaşılabilir ve kamyonların karbon emisyonu için ilk AB hedeflerini belirlediler.